1115B 8"X10"
Adres: Unit 13 14F Lippo Sun Plaza 28 Canton Road Tsim Sha Tsui, KLN, Hong Kong
Copyright © 2020 Betrouwbare distributeur van elektronische componenten
1116-6014
fabrikanten: Amphenol SV Microwave
Beschrijving: CONN ADAPT SMP PLG TO 2.4MM JACK
Download: 1116-6014.pdf
RFQ
111595-7
fabrikanten: Agastat Relays / TE Connectivity
Beschrijving: 030 ASSY SYS 50 PADDLEBOARD
Download: 111595-7.pdf
RFQ
1115B X 1"
fabrikanten: 3M
Beschrijving: TAPE ALUM FOIL 25.4MMX55M
Download: 1115B X 1".pdf
RFQ
1115B 6"X60YDS
fabrikanten: 3M
Beschrijving: TAPE ALUM FOIL 152.4MMX55M
Download: 1115B 6"X60YDS.pdf
RFQ
1116
fabrikanten: Laird Technologies
Beschrijving: RFSB,S,22.0
Download: 1116.pdf
RFQ
111595-9
fabrikanten: Agastat Relays / TE Connectivity
Beschrijving: 040 ASSY SYS 50 PADDLEBOARD
Download: 111595-9.pdf
RFQ
1116-A12-CW
fabrikanten: VCC (Visual Communications Company)
Beschrijving: PMI LED 18MM 12V TAB AMBER MS
Download: 1116-A12-CW.pdf
RFQ
1116 MC005
fabrikanten: Alpha Wire
Beschrijving: CABLE 3COND 30AWG MULTIPLE 100'
Download: 1116 MC005.pdf
RFQ
1115A 0105000
fabrikanten: Belden
Beschrijving: CBL 1PR 16AWG SHLD TYPE JX
RFQ
111595-6
fabrikanten: Agastat Relays / TE Connectivity
Beschrijving: 026 ASSY SYS 50 PADDLEBOARD
Download: 111595-6.pdf
RFQ
11159A
fabrikanten: APEM Inc.
Beschrijving: SWITCH TOGGLE 3PDT 4A 125V
Download: 11159A.pdf
RFQ
1116 MC001
fabrikanten: Alpha Wire
Beschrijving: CABLE 3COND 30AWG MULTIPLE 1000'
Download: 1116 MC001.pdf
RFQ
3M 1115B 8"X10" 1115B 8"X10"-distributeur 1115B 8"X10" leverancier
1115B 8"X10" prijs 1115B 8"X10" Afbeeldingen 1115B 8"X10"-afbeelding
1115B 8"X10" PDF-gegevensblad 1115B 8"X10" Datasheet downloaden 1115B 8"X10" gegevensblad
1115B 8"X10" voorraad Koop 1115B 8"X10" Koop 3M 1115B 8"X10"
3M 1115B 8"X10" 3M Leverancier 3M-distributeur
3M 1115B 8"X10" 3M Inc 1115B 8"X10" 3M (TC) 1115B 8"X10"
3M Touch Systems 1115B 8"X10"
Afbeelding kan representatie zijn.
Zie specificaties voor productdetails.
Productdetails
Onderdeel nummer 1115B 8"X10" Fabrikant 3M
Beschrijving TAPE ALUM FOIL 203X254MM Leid Free Status / RoHS Status Loodvrij / RoHS-conform
Data papier 1115B 8"X10".pdf
Breedte 8.000" (203.00mm) Type Shielding Sheet
Dikte - Overall 0.007" (0.18mm) Vorm -
Serie 1115 Andere namen
1115 8"X10"
1115B8X10
3M1115E
80611455298
Temperatuur -40°C ~ 130°C Vochtgevoeligheidsniveau (MSL) 1 (Unlimited)
Materiaal Aluminum Foil Lengte 10.000" (254.00mm)
Loodvrije status / RoHS-status Lead free / RoHS Compliant Adhesive Conductive, Single Sided
gerelateerde producten
Gerelateerde tags
Onderdeel nummer: 1115B 8"X10" Fabrikant / Merk: 3M
product beschrijving: TAPE ALUM FOIL 203X254MM Verschepen van: Hong Kong
RoHs-status: Loodvrij / RoHS-conform Zending manier: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Datasheets:
1115B 8"X10"
1115B 8"X10".pdf
AANVRAAG INDIENEN >